—2843. Wichman emit a Wicboldo Machorii Hup hereditatem suam sitam in platea Fabrorum; in qua hereditate obtinent pueri Her[manni] Depholte 50 m.

2844. Boye linicida emit a relicta Kustersche et Hermanno Vretecowe dimidiam ^{c)} hereditatem suam sitam in Knepestrate, et sic illa integra hereditas pertinet Boyen.

2845. Hennike Flemingedorp emit a relicta Hennekini Papenhagen hereditatem suam sitam apud Novum Forum.

—2846. Hinr[icus] Bocholt emit a Petro Slutedore hereditatem suam sitam in platea S. Spiritus.

2847. Heybeke emit a Bolekino Kisowe hereditatem suam sitam in Morderstrate.

2848. Ti[dericus] Albus dedit Gotscalco Monik hereditatem suam lapideam sitam in platea Francorum, que fuit Hermanni Albi, in dotalicium filie sue, uxoris Gotscalci.

—2849. Jo[hannes] de Dorpen emit a Wernero Horneman in tota hereditate sua sita ^{d)} apud Got[scalcum] Unvorverede et bodis de una platea in aliam se extendentibus cum uno iugere duarum m. redditus perpetuos singulis annis in f. b. Martini [solvendos], quas potest expignerare.

2850. Lubbertus et Bertoldus Ribe emerunt a Johanne Tribuses hereditatem suam lapideam sitam in Verstrate.

2851. Gher[ardus] Verman emit ab Ertmaro Grotebrooth hereditatem suam sitam apud Hin[ricum] de Werden in platea S. Spiritus.

2852. Johannes ^{e)} Friso emit a Hinrico Prove suam hereditatem cum omnibus suis attinenciis, et est sibi resignata.

2853. Hilla, relicta Bernardi Stenwech, emit a domino Hinrico Weling bodam suam sitam iuxta Novum Forum, in qua obtinet idem dominus Hinricus 200 m. solvendas a proximo Pascha ad annum.

2854. Johannes de Dorpen emit a Willekino Horneman iuger unum situm apud Swinebrügge.

*) Von hier ab Nachtrag. ^{b)} dimidiam *übergeschrieben*. ^{c)} dimidiam *übergeschrieben*. ^{d)} Die Worte „sita apud Got[scalcum] Unvorverede“ sind *übergeschrieben*. ^{e)} Diese Eintragung ist unmittelbar an die vorhergehende angeschlossen, aber von anderer Hand geschrieben.

2855. Johannes Albus emit a Hermanno de Meppen ortum suum situm extra Kuterdor cum uno iugere et dimidio vel paulo plus sitis *) in Overdik et pertinentibus ad eundem ortum.

*2856. Albertus Hovener emit 5 m. redditus in theoloneo civitatis, qui fuerant domine dicte Droghehornesche, quas eciam ipsa domina Minoribus Fratribus ac filie Engelberti ac ad alias quasdam elemosinas assignavit, pro 50 m., reempcione civitati reservata.

2857. Johannes de Dorpen [emit] ab Alardo, notario civitatis, de consensu do[mini] Johannis Behem quatuor iugera, quorum tria iacent apud Heyneholt et unum circa viam, qua itur Stenhaghen.